
Додаток


Інформація щодо
фінансового забезпечення оздоровчої кампанії 2013 року 
 Чернігівського району 
 
	Кошти, витрачені на забезпечення оздоровчої кампанії ( тис. грн. )

	
 
 
 Всього
	
Місцеві бюджети
	Залучені кошти без коштів Фонду соцстраху
	Кошти Фонду соцстраху

	
	Передбачено 
у 2013 році
	фактично використано 
	Передбачено 
у 2013 році
	фактично використано 
	Передбачено 
у 2013 році
	фактично використано 

	
	
	оздоровлення
	відпочинок
	
	оздоровлення
	відпочинок
	
	оздоровлення
	відпочинок

	
	518.0
	108.0
	410.0
	95.0
	489.325
	
	213.444
	

191.730


	




⃰ Інформація узагальнена на час внесення проекту рішення – 08 серпня 2013 року
